
Durağan Görseller 

Durağan görseller ders sürecinde oldukça fazla tercih edilen öğrenme malzemeleri arasındadır. 
Öğrenenlerin durağan görseller hakkında fikir yürütmesi sağlanabileceği gibi grafiksel bir görselle 
öğrenenlere konu aktarımı da yapılabilir. Genel anlamda bir konuyu özetlemek için, konuya genel bir 
çerçeve çizmek için ve dikkat çekmek için tercih edilen durağan görseller birçok farklı şekilde 
üretilebilmektedir. Üretim sürecinde daha önce bahsi geçen tasarım ilkelerine dikkat edilmesi 
önemlidir. Doğru tasarlanmış bir öğrenme malzemesi istenilenin tam olarak verilebilmesi için ilk adımı 
oluşturmaktadır. 

Durağan Görsel Üretimi 

Üretim sürecinde yararlanılabilecek birçok program vardır. Profesyonel düzeyde grafik çizimleri için 
Adobe Photoshop, Adobe Illustrator, CorelDraw gibi ücretli programlardan yararlanabileceğiniz gibi 
basit düzeyde görseller için işletim sistemleriyle birlikte gelen çizim programlarından (Paint gibi) 
yararlanabilirsiniz. Üreteceğiniz malzemenin yapısına göre kelime işleme programları ve sunum 
programları üzerinden de görseller yaratabilirsiniz.  Ancak çalışmalarınızın daha kapsamlı olmasını 
istiyorsanız ücretsiz olarak kurabileceğiniz Photoscape (http://photoscape.org) ve paint.NET 
(http://www.getpaint.net/) programları önerilmektedir. Bu programların seçilme nedeni ücretsiz 
olmaları ve işletim sistemi ile gelen programlara göre daha kapsamlı bir altyapıya sahip olmalarıdır. 
Photoscape programı bir çok efekt barındırmaktadır. Paint.net ise katman yapısına sahip bir 
programdır. Katmanlar bir arka plan üzerinde birbirinden bağımsız nesnelerin oluşturulmasını sağlar. 
Değişiklik yaptığınız katman dışında kalan nesneler herhangi bir deformasyona uğramazlar.  

Görsel malzeme üretim sürecinde var olan bir fotoğraf üzerinde düzenleme yapabileceğiniz gibi 
kendiniz de sıfırdan bir ürün ortaya çıkarabilirsiniz.  Photoscape kullanımını anlatan videoyu Hafta 3: 
Malzeme Üretiyoruz 1 bölümünden ulaşabilirsiniz. 

NOT: Görsel malzeme üretiminde dikkat edilecek en önemli konulardan biri de renk uyumudur. Hangi 
renklerin birbirleriyle daha uyumlu olduğunu görmek için http://paletton.com adlı web sitesini 
kullanabilirsiniz.   
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